
Страница 1 од 2 

 

 
Република Србија 

Општина Црна Трава 

Скупштина општине 

Број:  06-154/2024-01 

Датум: 20.06.2024. године 

Црна Трава 

 

На основу члана 29. став 5. Уредбе о капиталним пројектима („Службени гласник 

Републике Србије“, број 79/2023) и члана 40. тачка 72. Статута општине Црна Трава („Службени 

гласник града Лесковца“, број 8/2019), Скупштина општине Црна Трава, на седници одржаној дана 

20.06.2024. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

о образовању Локалне комисије за капиталне инвестиције 

 

 

Члан 1. 
 Образује се Комисија за капиталне инвестиције за општину Црна Трава (у даљем тексту: 

Локална комисија). 

 

Члан 2. 

Локална комисија обавља послове и надлежности Републичке Комисије за капиталне 

инвестиције (у даљем тексту: Републичка комисија) утврђене Уредбом о капиталним 

инвестицијама („Службени гласник РС“, број 79/2023) – у даљем тексту: Уредба, осим оне послове 

и надлежности за које је одредбама Уредбе изричито прописано да их обавља искључиво 

Републичка комисија. 

 

Члан 3. 

У Локалну комисију се именују: 

 

- Александар Глигоријевић, председник Скупштине општине Црна Трава, за 

председника 

- Славољуб Благојевић, председник општине Црна Трава, за члана и  

- Зоран Станковић, начелник Општинске управе општине Црна Трава, за члана. 

 

 

Члан 4. 

Административне и стручно-техничке послове Локалне комисије обавља Одељење за 

привреду, финансије, локални економски развој и друштвене делатности у Општинској управи 

општине Црна Трава. 

 



Страница 2 од 2 

 

Члан 5. 

За рад у Локалној комисији председнику и члановима не исплаћује се накнада. 

 

Члан 6. 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

Одлуку објавити у „Службеном гласнику града Лесковца“, као и на интернет страници 

општине Црна Трава. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 

 


